В Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Карелия»
от ________________________ ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	На основании решения наименование органа местного самоуправления от _____ № _____ «О вступлении наименование органа местного самоуправления в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Карелия» (протокол заседания от ____
№ ____) и прошу принять (наименование органа местного самоуправления, включая все реквизиты) в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Карелия».
	Цели Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Карелия» разделяем, его положения обязуемся выполнять.
	Приложение:
1. Решение наименование органа местного самоуправления от _____ № _____
«О вступлении наименование органа местного самоуправления в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Карелия» на ___ л., в 1 экз.;*
2. Выписка из протокола заседания наименование органа местного самоуправления от ____ № ____
на ___л. в 1 экз.**
Должность  ____________
Ф.И.О.________________________					______________
										       (подпись)
«_____»_______________ 2022 г.
* Прилагается оригинал документа с подписью председательствующего и печатью органа местного самоуправления.
[bookmark: _GoBack]** Прилагается надлежащим образом прошитый, пронумерованный и заверенный (с подписями председательствующего, секретаря заседания, ответственного за подсчет голосов, и с печатью органа местного самоуправления).